СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
18 августа 2017 года                      г.Михайловск

     № 539
О представлении к награждению
Почетной грамотой Думы
Ставропольского края
Кузьмичкиной Е.П.
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным Постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 №347-28 ДСК, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.За особый вклад в развитие образования в Шпаковском районе, высокий профессионализм и достигнутые успехи в обучении и воспитании детей                  и в связи с празднованием Дня учителя, внести в Думу Ставропольского края представление к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Кузьмичкиной Елены Петровны, учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа               № 7».
2.Направить настоящее решение в Думу Ставропольского края.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев